
ZARZĄDZENIE Nr  99/2011 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 7 września 2011 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 115/10 z dnia 31 grudnia 2010 r. w sprawie powierzenia Ośrodkowi 
Sportu i Rekreacji w Szczecinku utrzymania i konserwacji słupów  i tablic ogłoszeniowych 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.     
Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203,       
z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r.      
Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675      
oraz z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W zarządzeniu Nr 115/10 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 31 grudnia 2010 r. w sprawie  powierzenia 
Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Szczecinku utrzymania i konserwacji słupów i tablic ogłoszeniowych,  
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 3 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
„6. Ogłoszenia i plakaty komitetów wyborczych związane z wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej               
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonymi na dzień 09 października 2011 r. nie podlegają                     
w okresie trwania kampanii wyborczej opłacie za ich umieszczenie na słupach wymienionych w załączniku                  
do nin. zarządzenia od poz. 1 do poz. 33.”, 
2) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienia jak w załączniku do nin. zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Szczecinek I Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecinek. 

 
 
 
 
 

wz. BURMISTRZA MIASTA 

Daniel Rak 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 
 
 
 
 

 



Załącznik do zarządzenia nr 99/2011 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 7 września 2011 r. 

 
WYKAZ  

 MIEJSC W MIEŚCIE  SZCZECINKU PRZEZNACZONYCH NA BEZPŁATNE UMIESZCZANIE 
URZĘDOWYCH OBWIESZCZEŃ WYBORCZYCH I PLAKATÓW KOMITETÓW WYBORCZYCH                       

W ZWIĄZKU Z WYBORAMI DO SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ i SENATU 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

 
 
 

Lokalizacja słupów ogłoszeniowych 
 

1. ul. Dworcowa / przy dworcu PKP obok kwiaciarni / 
2. ul. Polna /przy przystanku KM obok pos. nr 106 / 
3. ul. Mickiewicza / parking przy OSiR na wys. pos. nr 20 / 
4. ul. Warszawska / przy skrzyż. z ul. 28-go Lutego / 
5. ul. Chełmińska / przy pos. nr 21 / 
6. ul. A. Krajowej / przy skrzyż. z ul. Kamienną / 
7. ul. Poniatowskiego / przy pos. nr 3 / 
8. ul. Boh. Stalingradu / przy skrzyż. z ul. Wyszyńskiego / 
9. ul. Wyszyńskiego / przy bibliotece pos. nr 34 / 
10. ul. Kamińskiego / przy skrzyż. z ul. Matejki / 
11. ul. Podgórna / przy przychodni lekarskiej / 
12. ul. Mariacka / przy pos. nr 4 / 
13. ul. Boh. Warszawy / przy skrzyż. z ul. Kisielewskiego / 
14. ul. Jeziorna / przy skrzyż. z ul. Koszalińską / 
15. ul. Kilińskiego / przy skrzyż. z ul. Kościuszki / 
16. ul. Lwowska / obok pos. nr 22 / 
17. ul. Myśliwska / przy punkcie ksero / 
18. ul. Koszalińska / przy bloku nr 62 / 
19. ul. Koszalińska / przy przystanku KM obok pos. nr 64 / 
20. ul. Koszalińska / przy pawilonie nr 80 / 
21. ul. 1-go Maja / przy dworcu PKS / 
22. ul. Lipowa / parking Jana Pawła, Szewska / 
23. ul. Łódzka / przy skrzyż. z ul. Słowiańską / 
24. ul. Kołobrzeska / przystanek KM koło BRICO MARCHE / 
25. ul. Cisowa / przy skrzyż. z ul. Pilską / 
26. ul. Szczecińska /  basen / 
27. ul. Bukowa / koło kościoła / 
28. ul. Jana Pawła II / przy parkingu Urzędu Miasta / 
29. ul. Kościuszki / przy skrzyż. z ul. Koszalińską / 
30. ul. Fabryczna 
31. Czarnobór 
32.  ul. Stanisława Staszica / obok pos.12 / 
33.  ul. Letniskowa / przy przystanku KM/ 
 
 
 
 
 
 

wz. BURMISTRZA MIASTA 

Daniel Rak 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 


